dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

74/16/1

74/16/2

76/16

79/16/1

79/16/2

79/16/3

80/16

81/16

82/16

83/16

84/16

85/16

86/16

88/16

89/16

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

OO0 BU3HEC-TPYMI

OO0 BU3HEC-TPYMI

OO0 BU3HEC-TPYI

OO0 BU3HEC-TPYMM

OO0 BU3HEC-TPYMI

OO0 BU3HEC-TPYMI

OO0 BU3HEC-TPY

OO0 BU3HEC-TPYMMN

OO0 BU3HEC-TPYMI

OO0 BU3HEC-TPYMI

OO0 BU3HEC-TPYMM

OO0 BU3HEC-TPYMI

OO0 BU3HEC-TPYMIM

OO0 BU3HEC-TPYMI

OO0 BU3HEC-TPYT

CBepeHunna

MeTpoB AHapen BavyecnaBoBuy

003445

04.02.2008

haTta

cocTaBneHusn

oT4yeTa

01.04.2016

01.04.2016

14.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

06.05.2016

23.05.2016

28.05.2016

03.06.2016

04.06.2016

05.06.2016

06.06.2016

11.06.2016

08.06.2016

OObBLEeKT OoLueHKHm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeXunoe nomMeujeHne

HeXunnoe nomMmellieHmne

MallnMHoMeCTOo

HeXXunnoe nomMmewleHmne

HeXunoe nomMeujeHne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewleHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

MallMHOMECTO

HeXunnoe nomMmewjeHmne

HeXunnoe nomMmelleHme

HeXunnoe nomMmewlieHmne

HeXXunnoe nomMmewlieHmne

HeXwnnoe 3gaHne Mara3nHa

HeXunnoe nomMmelleHmne

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA



90/16

91/16

94/16

95/16

96/16

0529/pc/2015

OO0 BU3HEC-TPYMM

OO0 BU3HEC-TPYMI

OO0 BU3HEC-TPYMI

OO0 BU3HEC-TPYMM

OO0 BU3HEC-TPYMI

OO0 BU3HEC-TPYMIM

11.06.2016

11.06.2016

06.06.2016

10.06.2016

27.06.2016

09.06.2016

HeXunnoe nomMmewleHme

HeXunoe nomMeuleHne

HeXunnoe nomMmewjeHmne

HeXunnoe nomMmelleHme

HeXunnoe nomMmellieHmne

HeXXunnoe nomMmeuwieHmne

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



