Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Петров Андрей Вячеславович 003445 04.02.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					74/16/1	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	01.04.2016	нежилое помещение	рыночная
					74/16/2	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	01.04.2016	нежилое помещение	рыночная
76/16	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	14.04.2016	машиноместо	рыночная					
79/16/1	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	22.04.2016	нежилое помещение	рыночная					
79/16/2	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	22.04.2016	нежилое помещение	рыночная					
79/16/3	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	22.04.2016	нежилое помещение	рыночная					
80/16	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	06.05.2016	нежилое помещение	рыночная					
81/16	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	23.05.2016	нежилое помещение	рыночная					
82/16	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	28.05.2016	машиноместо	рыночная					
83/16	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	03.06.2016	нежилое помещение	рыночная					
84/16	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	04.06.2016	нежилое помещение	рыночная					
85/16	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	05.06.2016	нежилое помещение	рыночная					
86/16	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	06.06.2016	нежилое помещение	рыночная					
88/16	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	11.06.2016	нежилое здание магазина	рыночная					
89/16	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	08.06.2016	нежилое помещение	рыночная					

90/16	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	11.06.2016	нежилое помещение	рыночная
91/16	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	11.06.2016	нежилое помещение	рыночная
94/16	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	06.06.2016	нежилое помещение	рыночная
95/16	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	10.06.2016	нежилое помещение	рыночная
96/16	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	27.06.2016	нежилое помещение	рыночная
0529/pc/2015	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	09.06.2016	нежилое помещение	рыночная